

Sdr. Bjert Købmandsgaard A/S
CVR-nr. 20749687
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Hove

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sdr. Bjert Købmandsgaard A/S
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 20749687

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand
Åge Tang-Andersen
Arne Hougaard Mikkelsen

Direktion

Martin Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 132 t.kr., mod et underskud på 101 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen vurderer årets resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		52.755	62.941
Af- og nedskrivninger	1	<u>(107.027)</u>	<u>(94.225)</u>
Driftsresultat		(54.272)	(31.284)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(114.319)</u>	<u>(114.244)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(168.591)	(145.527)
Skat af ordinært resultat	3	<u>37.090</u>	<u>44.823</u>
Årets resultat		<u>(131.501)</u>	<u>(100.704)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(131.501)</u>	<u>(100.704)</u>
		<u>(131.501)</u>	<u>(100.704)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.222.384	5.817.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.222.384</u>	<u>5.817.325</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.222.384</u>	 <u>5.817.325</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.500	0
Udskudt skat		104.024	66.934
Andre tilgodehavender		113.522	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	104.394
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.823</u>	<u>9.335</u>
Tilgodehavender		<u>268.869</u>	<u>180.663</u>
 Likvide beholdninger		 <u>46.367</u>	 <u>34.236</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>315.236</u>	 <u>214.899</u>
 Aktiver		 <u><u>6.537.620</u></u>	 <u><u>6.032.224</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	3.900.000	3.900.000
Overført overskud eller underskud		<u>(262.963)</u>	<u>(131.462)</u>
Egenkapital		<u>3.637.037</u>	<u>3.768.538</u>
Deposita		<u>66.000</u>	<u>32.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>66.000</u>	<u>32.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.111	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.813.972	2.200.404
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>31.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.834.583</u>	<u>2.231.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.900.583</u>	<u>2.263.686</u>
Passiver		<u>6.537.620</u>	<u>6.032.224</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.900.000	(131.462)	3.768.538
Årets resultat	0	(131.501)	(131.501)
Egenkapital ultimo	3.900.000	(262.963)	3.637.037

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.027	94.225
	<u>107.027</u>	<u>94.225</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	113.568	113.299
Øvrige finansielle omkostninger	751	945
	<u>114.319</u>	<u>114.244</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(104.394)
Ændring af udskudt skat	(37.090)	70.195
Effekt af ændrede skattesatser	0	(10.624)
	<u>(37.090)</u>	<u>(44.823)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.305.187	1.690.533
Tilgange	512.087	0
Kostpris ultimo	<u>11.817.274</u>	<u>1.690.533</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.487.862)	(1.690.533)
Årets afskrivninger	(107.028)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.594.890)</u>	<u>(1.690.533)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.222.384</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	3.900.000	1,00	3.900.000
	3.900.000		3.900.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	3.900.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000
Kapitalnedsættelse	0	(3.600.000)	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	3.900.000	3.900.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der deponeret ejerpantebrev, nom. 1.165 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet er der deponeret ejerpantebrev, nom. 750 t.kr. og sekundær ejerpant i ejerpantebrev, nom. 1.165 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.222 t.kr. pr. 30.04.2016 mod 5.817 t.kr. pr. 30.04.2015.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjert Erhvervsejendomme A/S, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.